

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



ZP.271.1.56.2023.RM

Kędzierzyn-Koźle, dnia 02.08.2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: **Budowa placu do ćwiczeń ogólnorozwojowych typu STREET WORKOUT - os. Rogi B.O. Część 1 Rozbudowa sieci oświetlenia i wykonanie sieci monitoringu wizyjnego. Część 2 Montaż wybranych elementów z zestawu Street Workout z wykonaniem nawierzchni bezpiecznej z mat przerostowych**

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.*) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ (w zakresie części 2 postępowania), które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 28.07.2023 r. oraz 01.08.2023 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący przedstawienia kart technicznych, certyfikatu potwierdzającego zgodność zaoferowanego urządzenia zestawu do STREET WORKOUT z normą EN 16640:2015 lub równoważną oraz certyfikatu Polskiego Związku Kalisteniki i Street Workoutu i dopuści złożenie tychże dokumentów po zakończeniu realizacji prac, a nie wraz z ofertą?

[*Odpowiedź 1*](#)

[*Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.*](#)

Pytanie 2

Czy w zakresie zadania należy przyjąć kierownika budowy oraz wykonanie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?

[*Odpowiedź 2*](#)

[*Tak.*](#)

Pytanie 3

W przedmiarze poz. 8 d. 3 jest wykonanie chodnika z płyt betonowych czy wykonanie nawierzchni z mat przerostowych?

[*Odpowiedź 3*](#)

[*Wykonanie nawierzchni z mat przerostowych.*](#)

Pytanie 4

Czy w zakresie zadania należy przyjąć geowłókninę, agrowłókninę czy biowłókninę? W przedmiarze jest geowłóknina, w projekcie wykonawczym agrowłóknina, a w stwoir biowłóknina.

[*Odpowiedź 4*](#)

[*Należy przyjąć geowłókninę.*](#)

Powyższa odpowiedź nie wymaga przedłużania terminu składania ofert.

II. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ, zmianę terminu składania, otwarcia ofert oraz związania ofertą - jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
Daniel Bul/-/